domino qui fecistis misericor
diam hanc. ij. Regū. ij.

De benignitate dei.

Exorantibus
pro alienis de
licis.

Tolerantibus
et habentibus af
fectibus

Operantibus
celi cemis a scri
ptis

Decerantibus
et effrenis de
uictis

Peccantibus
et obscenis de
licis.

Egrotantibus
morbi peis af
fectis.

**Enignus est deus o
rantibus pro peccato
ribus.** Unde abra

ham petenti a domino ut par
ceret iodomitis qui cum mul
ta fiducia loquebatur semp
benigne respondit. et quis a
brabam visus fuisset homi

nibus importunus. dominus
ei quod petebat benigne con
cessit Genes. xvij. Dixit
dominus moyfi. cerno quod po
pulus iste dure cervicis sit.
dimitte me ut irascatur fu
ror meus et deleam eos. Ecce
dominus dicit. dimitte me quod
si benigne diceret. tu tenes me
pro eis orando. Exo. xxxij. Si
milia dicebat iheremie oranti
pro populo quem volebat pro
pter peccata delere. Jher. vij.

Benignus est deus tribula
tionem sustinentibus. Ideo fu
gienti iacob esau fratrem su
um et reuerenti ipsum. preter
it et fratrem propitius fecit. Ge
ne. xxxij. et xxxij. Loquebatur
dominus moyfi ut amico. et
ipsum a tetractoribus libera
uit. Nume. xij. et xij. Helie
angustiato benignitate dei cor
ui panes et carnes deserebant.
ij. Regum. xvij. Eodem helie
fessio et tribulato deus pa
nem et aquam per angelum de
stinavit. ij. Regum. xix. Cum
araria et sociis eius vidit na
buchodonosor quartum filium
d. ij.

filio dei ad pbandū q̄ deus
semp̄ est cum tribulatis tri/
bulationem paciēter sustinē
tibz Danie. iij. Danieli exi/
stenti in lacu leonū deus be/
migne misit pulmentū p̄ aba/
chuc de longinquo. Danie.
xiiij. Discipulis xp̄i ex eius
recessu tribulatis sp̄m̄ sanctū
pmisit. Johā. xiiij. et postea
dedit Act. ij. Petz fluctuan/
tem in mari dñs benigne de/
fluctibus liberavit. Mathe.
xiiij. Stephano posito in tri/
bulatione martirij dñs beni/
gne celum apertum et seipsum
demonstravit. Act. viij. Johā
nes existens in pathmos a
deo est multis reuelationibz
cōsolatus. Apoca. p̄ totum.
Susanna existens in mari/
mis tribulatiōibz et periculo
mortis deus eam misericor/
diter per dāmelem liberavit.
Dan. xiiij. Latronē clamātē
in suis tribulatiōibz p̄sola/
tus est dñs dicens. Hodie
mecū eris in paradiso. Luce
xxiiij. Ionā qui fuit degluti/
tus a pisce dñs benigniter li

beravit. Ione. ij. Ex his oī/
bus colligit benignitas dei
omnipotentis. Benignus
est deus iustis et bñ uuentibz
Iō iacob qui benedixerat fi/
ducialiter dicebat. Non di/
mittā te nisi bñdixeris mihi
et benigne benedixit ei. Gen.
xxxij. Ezechias rex dixit. Do/
minus bonus p̄piciabit cū/
ctis qui ex toto corde exqui/
rūt eum. ij. Para. iij. Misit
dñs benigne angelū raphae/
lem qui duxit thobīā in colu/
men atqz reduxit. Iob. v.
et quasi p̄ totū vsqz ad. xij.
Mariā magdalenā pio opi/
intendētē. discipulis mur/
muratiōibz xp̄s pie excusauit
Mathe. xxvj. Erandiuit do/
minus innocentē susannā et
benigne eā ab iniustis senibz
liberavit Dan. xiiij. Discipu/
los iustos tpe passiōis xp̄s
benigne defendit dicens Si
ergo me queritis finite hos
abire. Johā. xvij. Beni/
gnus est dñs p̄stantibz pro/
iusticia eos p̄fortādo et adiu/
uando. iō obediuit dñs uoci